



Łódź 17.11.2021r.

WYKONAWCY

Dotyczy: odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu na sukcesywną dostawę średniozmineralizowanej wody mineralnej gazowanej i niegazowanej.

PYTANIE NR 1

Proszę o określenie minimum logistycznego jednorazowej dostawy wody przy założeniu, że na palecie znajduje się 504 sztuki wody.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie może określić minimum logistycznego, podtrzymuje zapisy zawarte w projekcie umowy.

PYTANIE NR 2

Proszę o dokładny opis sposobu rozładunku wody w poszczególnych lokalizacjach. Ponieważ woda transportowana jest na paletach euro, samochodami z windą.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z zapisem w projekcie umowy Wykonawca ma obowiązek rozładować dostawę w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

MAŁCZAK
Wydział Gospodarki Materiałowo-Technicznej
Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi
mł. insp. Ania Małczak